Negara (SSCASN) mulai tanggal 1 s/d 29 Oktober 2024 Bagi Tenaga Non-ASN Yang 
Terdata Dalam Pangkalan Data (DATABASE) BKN, Bersama ini Panitia Seleksi 
Pengadaan Aparatur Sipil Negara Pemerintah Kota Padangsidimpuan Tahun 

Anggaran 2024 menyampaikan hal-hal sebagai berikut : 
1. Total pelamar yang mendaftar sebanyak 151 (seratus lima puluh satu) orang 

dan yang melakukan submit pada SSCASN sebanyak 151 (seratus lima puluh 
satu) Orang, dengan perincian sebagai berikut : 
a. Pelamar yang Memenuhi Syarat (MS)/Lolos Seleksi Administrasi sebanyak 

56 (lima puluh enam) orang. 
b. Pelamar yang Tidak Memenuhi Syarat (TMS)/Tidak Lolos Seleksi 

Administrasi sebanyak 96 (sembilan puluh enam) orang.